
Zarządzenie nr 52/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu -Zdroju z dnia 20.12.2023r.

w sprawie:  przeprowadzenia  nieplanowanej  inwentaryzacji  w lokalu  przy ul.

Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju

Na podstawie  art.  26  ustawy z  29  września 1994r.  o  rachunkowości  (tj.  Dz.U.  z

2023r.  poz.  120  z  późn.  zm.) oraz  Zarządzenia  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w Jastrzębiu – Zdroju nr  29/2022 z 01 lipca 2022r.  w sprawie zasad

przeprowadzania i  rozliczania  inwentaryzacji  oraz  wyceny rzeczowych składników

majątkowych ujętych na arkuszach spisu z natury w Ośrodku Pomocy Społecznej w

Jastrzębiu - Zdroju zarządzam :

§ 1

1. Przeprowadzenie w dniu 29.12.2023r. nieplanowanej inwentaryzacji w lokalu

przy ul. Gagarina 116 w Jastrzębiu-Zdroju w związku z zakończeniem umowy

użyczenia ze Stowarzyszeniem Pomocy Wzajemnej „Być Razem” z siedzibą

przy ul. Ks. Janusza 3 w Cieszynie.

2. Powołanie  zespołu  spisowego  do  przeprowadzenia  w  dniu  29.12.2023r.

inwentaryzacji  w  lokalu  przy  ul.  Gagarina  116  w  Jastrzębiu-Zdroju  w

następującym składzie:

1) Pani Marzena Kubicjus

2) Pani Małgorzata Ragan

§ 2

Odpowiedzialność za wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


